(тридцати)  календарных дней с даты подписания Договора и осуществлять прием платежей в 

ППП, указанных в Приложении № 1.  

3.1.2. Осуществить своими силами работы по подключению и реализации взаимодействия 

ИС и ЕСПП согласно требованиям, установленным в Приложении № 3 к Договору. 

3.1.3. В случае, если разовый Платеж превышает 15 000 (Пятнадцать тысяч) рублей, должна 

производиться идентификация Плательщика в порядке, предусмотренном Федеральным законом 

от 07 августа 2001 года № 115-ФЗ «О противодействии легализации (отмыванию) доходов, 

полученных преступным путем, и финансированию терроризма».

[...]

15 (пятнадцати) календарных дней с момента отправления извещения о расторжении Договора. 

9. Срок действия  Договора. 

9.1. Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до 

исчерпания суммы Договора. Сумма Договора составляет: 49 000 000,32 руб. (сорок девять 

миллионов рублей, 32 коп.) рублей.  

9.2.Договор может быть расторгнут: 

9.2.1. По соглашению Сторон, путем подписания соответствующего Соглашения. 

9.2.2.По инициативе одной из Сторон, путем направления другой Стороне 

соответствующего уведомления. Договор будет считаться расторгнутым по истечении 30